
 
Alla Prof.ssa Carmela Battiante 

Alla Dott.ssa Sonia Signore 

Al Dott. Claudio Uccelletti 

All’Albo 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la L. 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO il DPR 132/2003 art. 10; 
VISTO l’art. 9 dello Statuto del Conservatorio di musica di Avellino 
CONSIDERATO che il Nucleo di Valutazione ha terminato il suo mandato il 02/08/2022; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 19 settembre 2022, n. 60, con la 
quale è stato approvato l’avviso pubblico per la selezione delle candidature di profili idonei a 
ricoprire l’incarico di componente esterno del Nucleo di valutazione; 
VISTO l’avviso prot. 13023 del 21/09/2022 per la designazione dei componenti esterni del 
Nucleo di Valutazione del Conservatorio di musica di Avellino; 
VISTO l’avviso prot. 13150 del 22/09/2022 per l’incarico di componente interno del Nucleo 
di Valutazione del Conservatorio di musica di Avellino; 
VISTE le deliberazioni del Consiglio Accademico che ha espresso il prescritto parere nelle 
sedute del 18/10/22 n.12 e del 24/10/22 n.10 
VISTE le linee guida dell’ANVUR, in attuazione dell’art. 1, c. 304, della legge 234/2021 
VISTA la delibera del CdA n. 75 del 14/11/2022; 
 

DECRETA 
 
A decorrere dal 14/11/2022 e per la durata di un triennio è costituito il Nucleo di Valutazione 
del Conservatorio di musica “D. Cimarosa” di Avellino composto come segue: 
 

1. Dott. Claudio Uccelletti, Presidente ai sensi delle linee guida dell’ANVUR, in attuazione 
dell’art. 1, c. 304, della legge 234/2021; 

2. Dott.ssa Sonia Signore, componente esterno 
3. Prof.ssa Carmela Battiante, docente del Conservatorio di musica di Avellino. 

                 
      Il Presidente 

          Dott. Achille Mottola 
 

Prot. n. 0017290 anno 2022 del 18/11/2022


		2022-11-18T09:39:38+0000
	MOTTOLA ACHILLE




